
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 

25.06.2014 № 501/24 «О внесении изменений в государственную программу Московской 

области «Энергоэффективность и развитие энергетики», во исполнение плана 

мероприятий «Дорожная карта консолидации электросетевых активов, расположенных на 

территории Московской области» утвержденного Правительством Московской области, 

принимая во внимание обращение Министерства имущественных отношений Московской 

области от 19.02.2015 101Вх-1276, в соответствии с постановлением Правительства 

Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для 

принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность 

субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности 

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную 

собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или 

собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов Городского округа 

Балашиха 

Р Е Ш И Л : 

1. Передать имущество из муниципальной собственности Городского округа 

Балашиха в собственность Московской области. Приложение. 

         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя 

комитета Совета депутатов Городского округа Балашиха по промышленности, социально-

экономическому развитию города, управлению муниципальной собственностью, 

экологии, землепользованию и градостроительству Яковлева А.А. 

 

 

 

Глава Городского округа Балашиха                                                             Е.И.Жирков 

 

Заместитель Председателя  

Совета депутатов Городского округа Балашиха                                         А.В.Дегтяренко 

 

 

 

О передаче    имущества – зданий и 

сетей электроснабжения из 

муниципальной собственности 

Городского округа Балашиха в 

собственность Московской области 

 



р/р: аппарат Совета депутатов, горпрокуратура, Тумановой Н.А., КУИ-2 экз., финансовое 

управление, газета «Факт», «Консультант+», управление внутренней политики, Яковлеву 

А.А. 


